
○　お振込の取扱いは、８：３０からといたします。

○　お振込は、平日の１５：００までとさせていただきます。

○　１５：００以降及び土曜日・日曜日・祝日のお振込は翌営業日の予約扱いとなります。

《ＪＡキャッシュカードでのご利用》

８：００ 預入 １１０円

８：４５ 払出 １１０円

８：４５ 預入

１８：００ 払出

１８：００ 預入 １１０円

２１：００ 払出 １１０円

８：００ 預入 １１０円

９：００ 払出 １１０円

９：００ 預入

１４：００ 払出

１４：００ 預入 １１０円

１７：００ 払出 １１０円

１７：００ 預入 １１０円

２１：００ 払出 １１０円

８：００ 預入 １１０円

１７：００ 払出 １１０円

１７：００ 預入 １１０円

２１：００ 払出 １１０円

○　上記手数料には、消費税が含まれています。

○　他行提携取引のお預入は、お取扱いできません。

○　　　　　　　　の欄はお取扱いできません。

○　コンビニＡＴＭ・・・セブン銀行・ローソンＡＴＭ・イーネットＡＴＭ（ファミリーマート等）

　　（ＡＴＭ稼働時間であってもお取引ができない場合がございます。ご利用ＡＴＭの掲示等でご確認ください。）

２２０円

ATMによる振込手数料表

ATMご利用手数料表

４４０円

他行あて

３３０円

県外ＪＡ ゆうちょ銀行お取引

無　　料

無　　料

２２０円 ２２０円

１件につき

１件につき

当ＪＡ

自店舗あて

５５０円

３万円未満

ＪＡわかやま
令和元年１０月１日現在

コンビニ
ATM

コンビニ
ATM

コンビニ
ATM

１１０円

１１０円

２２０円

１１０円

３万円以上

平日（月～金曜日）
ご利用時間

県内ＪＡ

当ＪＡ 県内ＪＡ

１１０円

１１０円

ゆうちょ銀行

１１０円

他行提携

１１０円

２２０円 ２２０円

１１０円

２２０円 ２２０円

無料

１１０円

１１０円

三菱UFJ
銀行

２２０円

２２０円 ２２０円

他行提携

１１０円

無料

２２０円

１１０円

１１０円

日曜日・祝日
ご利用時間

お取引 県外ＪＡ当ＪＡ 県内ＪＡ

ゆうちょ銀行

１１０円

１１０円

１１０円

２２０円 ２２０円

土曜日（祝日除く）
ご利用時間

お取引

１１０円

２２０円

県外ＪＡ

無料

当JAの本・支店あて

１１０円

２２０円

系統金融機関あて

２２０円

無　　料

１１０円

１１０円

他行提携

無　　料

１１０円

三菱UFJ
銀行

三菱UFJ
銀行
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